
Zarządzenie nr 2/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 

z 12 maja 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 roku dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kaźmierzu.  

 

Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (DZ.U. 2019 poz. 1040  

ze zm.), art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz.U. 2015 poz. 90 

ze zm.) oraz § 21 ust.1 Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem nr 17/2018 roku Kierownika  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu w dniu 29  czerwca 2018 roku zarządzam,  

co następuje: 

§1. 

W roku 2020 wprowadzam dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kaźmierzu, tj.: 

-12 czerwca 2020 r. za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 roku  

-24 grudnia 2020 roku za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 roku.  

 

§2. 

O ustalonych dniach wolnych od pracy informuję się pracowników i interesantów poprzez : 

- wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych do budynku Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu,  

- w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie www.gopskazmierz.pl. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

/-/ Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kaźmierzu  

   Adriana Wenc 
 


